LEITUR.A T{A SESSÃO

OÍício n' 1.849 1202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da CàmaruMunicipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: ProÍocolo rf 24.044 /2021 de 21 I 12 1202 I

Cáceres * MT, 30 de

CÂMARA MUNICIPAL DÉ CACERES

i^__lZ_t-rt
-,za-QP*

"êdANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS

tyita
dê cáceres

-*.J*,Dê_J-*pEstado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCENES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.62712021-SL/CMC, por meio

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n" 1.07812021, de autoria do

ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira-Psc, que indica ao Executivo Municipal,

serviços de melhoria como patrolamento e cascalhamento nas ruas em torno do Mini

Estádio "Comercial" e alimpeza do campo no Bairro Jardim Solução, no Município.

Em resposta, conforrne manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que no momento devido ao

período chuvoso, está impraticável executar serviços de terraplenagem fia rrla solicitada

visto à iminência de posterior atoleiro trazendo mais transtornos aos moradores e

usuários das vias em questão. Estamos aguardando condições climáticas favoráveis para

dar continuidade em nossos trabalhos inclusive nesta rua.

Atenciosamente.

bro de202l

LIDO
Na Sessão de:

q_!2022

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres -MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.sov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com